ores dictam Excommunicationis sententiam pertinaciter sustinuerint,

et ad emendam non venerint, omnes ipsos et quemlibet ipsorum,

octo diebus inde sequentibus elapsis, in eisdem scriptis Aggravamus.

PrKterea si pradicti Malefactores dictas Excommunicationis et Ag-

gravationis sententias nostras, per alios octo dies, corde et animo,

quod absit, sustinuerint induratis, omnes ipsos et quemlibet ipsorum,

dictis octo diebus elapsis, in hijs scriptis Reaggravamus, et quos vos

vel vestrum quilibet Excommunicatos Aggravates Reaggravatos a

nobis auctoritate nostra, ymo verius Apostolica, Campanis pulsatis,

Candelis accensis, et demum in terra projectis et extinctis, in Ec-

clesiis vestris palam et publice denunciatis. Absolutionem vero

omnium et singulorum, qui dictas sententias incurrerint nobis et

Superior! nostro tan turn modo reservamus. Et quid inde feceritis,

nobis fideliter significetis et rescribatis. Ut autem praemissa facilius

ad omnium et singulorum quorum interest aut interesse poterit,

notitiam devenire valeant, et ne aliquis de hujusmodi prsmissis

aliquam ignorantiam pretendere possit, volumus et decernimus Copiam

prajsentium ad valvas quarumcunque Ecclesiarum, et aliorum locorum

affigi et afRxam dimitti. Quam si quis amovere vel lacerare praj-

sumpserit, praifatis nostris sententijs, prout in hijs scriptis lata; sunt,

ipso facto volumus subjacere. In quorum omnium fidem et testimon-

ium prffimissorum, has prffisentes litteras sive hoc prjesens publicum

Instrumentum, hujus modi Litteras Apostolicas in se continentes sive

continens, exemplare fieri et per Notarium publicum subscriptum

subscribi et publicari mandamus, nostrique sigilli appensione jussi-

mus et fecimus communiri. Datum et Actum in loco Consistoriali

Rossensi decimo octavo die mensis Januarij anno Domini Millesimo

quingentesimo decimo tertio secundum computum Ecclesiae Scoticanse

Indictione secunda Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et

Domini nostri Domini Leonis, Divina favente dementia Papae

Decimi anno primo, praesentibus ibidem Ilonorabilibus viris et

Dominis et Magistris, Cantore Rossensi, Ancelmo Roberti Succen-

tore Rossensi et Johanne Fresell Canonicis Rossensibus, et Wilielmo

Spyne Praeposito de Tana et Donaldo Red vicario de Hyltane
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Notarijs Publicis cum diversis alijs testibus ad prasmissa vocatis et

separitim rogatis.

" Et ego Andreas de Sancto Claro, Presbyter Aberdonensis Dio-

ccesis, Publicus Apostolica Auctoritate Notariiis, quia prffidictaruni